Interné Cislo faktary:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

650/18

201823

spracovanie dokumentacie skuto¢ného vyhotovenia
stavby: Dobudovanie vodovodu a kanalizacie v obci
Pecovska Nova Ves

100,00 €

238/2018

Ing. Vladimir ZVADA
Pod vinicami 9, 080 01 PreSov

10734627

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

26.10.2018
04.12.2018
26.11.2018
06.12.2018
14.12.2018

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



